[image: image1.png]

                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 октября  2015г.

№  373
                 пос. Залегощь

Об отмене постановления администрации

Залегощенского района от 27.01.2011 г. № 30

«О принятии административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Приобретение земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения, находящихся

в муниципальной собственности, для создания

фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных актов администрации Залегощенского района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Залегощенского района Орловской области от 27.01.2011 года № 30 «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».
2. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Залегощенского района (Щукина О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Залегощенского района.
 Глава района                                                                                                В.Н. Брежнев